
アシスト人形供養祭 

中止のお知らせ 
 

 現在発生している「新型コロナウイルス感染症」が拡大し

ている状況を受け、３月７日（土）に「JAアシストホールみ

なかみ」において予定しておりました「人形供養祭」を、参

加者の健康と安全を考慮し、中止することに決定しまし

たのでお知らせいたします。 

 開催にあたりご準備をしてくだった皆様にはご迷惑をお

かけいたしますこと、また急なご案内となりましたことをお

詫び申し上げます。 

 

なお、そのほかの業務に関しては通常通り行っており

ますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 
 

JAアシストホールみなかみ 
〒379-1315 利根郡みなかみ町上津 848-1 

TEL：0278-62-0983 

※葬祭センターに転送されますのでご了承ください。 

（JAアシストホール沼田 JAアシストホールこもれび 共催） 

 

JAアシスト葬祭センター 

〒378-0011 沼田市上沼須 308 

TEL：0278-22-0983 

年中無休・夜間・休日 24時間対応 ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-69-4109 
 


